珠峰财产保险股份有限公司关于 2020 年度

个人短期健康保险业务整体综合赔付率指标的

公告

根据《中国银保监会办公厅关于规范短期健康保险业务有关

问题的通知》（银保监办发〔2021〕7 号）的相关要求，我公司

2020 年度个人短期健康保险业务整体综合赔付率为 48.69%。详见

附件。

特此公告

珠峰财产保险股份有限公司

2021 年 2 月 26 日

附件：2020 年度个人短期健康保险业务整体综合赔付率相关指标

单位：元

年度 再保后保费收入
再保后未到期责任准

备金提转差
再保后已赚保费 再保后赔款支出

再保后未决赔款准

备金提转差
综合赔付率

2020 年 35,891,530.04 -6,029,380.57 41,920,910.61 18,810,999.30 1,601,314.91 48.69%

注：综合赔付率计算公式为：综合赔付率=（再保后赔款支出+再保后未决赔款准备金提转差）÷再保

后已赚保费，未决赔款准备金包含已发生未报告未决赔款准备金（IBNR 准备金）。